**SĒMĒDIRÛTUS**, part. ab inus. *semiditruo*, non plane ditruo. *Don.* ad *Virg.* 3. *Aen.* 3. «Esset enim solacium in adversa si aliquid saltem (*Troia*) semistum vel semiditruum remansisset».

**SĒMIGRÂVÂTUS**, a, um, partic. (ab inus. *semigravo*), non omnino gravatus. *Virg. gramm.* p. 152. 5. H.

**SĒMITÛLA**, æ, f. 1., nom. demin. a *semila*, parva semita, *Virg. gramm.* p. 19. 12.; 132. 27. et 31. H.

**SEMNIÛN**, (σπνός), v. *Lexic.* — Alio sensu: *Gloss.* IV. 169. 34. «Semnion, monasterium» et *Gloss.* V. 422. 29.; 431. 20.; 624. 9. «honestorum conventiculum».

**SEMPĒRUM**, adv. semper. *Jord. Get.* 48. 249. et 251.

**SĒMUNCIDEÛNX**, ùncis, f. 3., semiuncia et deunx. *Metr. Script. Reliq.* II. p. 73. 26. et 74. 1. H.

**SEPTESEMIODIALIS**, e, adject., obscuræ significationis. *Inscr.* ap. *Dessau* 2880. et 2881., ubi *pitulus* septesemiodialis. *Πύτυλος*, adnotavit *Mommsen*, strepitus est remi aquam percutientis usurpaturque item pro ipso remigio; sed quomodo miles hoc vocabulo appellari poterit et quid omnino sibi velit vocabulum *septesemiodialis*, obscurum est. Ita *Dessau* in h. loc.

**SĒRÂTISSIMUS**, a, um, adject. superl. ab inus.

posit. *seratus*, ut *seratissima conivola* ap. *Virg. gramm.* 106. 11. H.

SERPENTIFORMIS, e, adject., qui habet formam serpentis. *Interpr. Iren.* 1. 30. 5.

SESSŪLUS, a, um, adj. ct. sessioni inserviens. *Jul. Val.* 1. 24.

SEXCUPLĀRIS, e, adject. (sexcuplus), l. q. sexcuplus. *Chalc. Tim.* 35. « Epitriti et sexcuplares et duplices et triplices... numeri sonique nascuntur »; 46. « Numerus sexcuplaris », *ibid.* « ratio sexcuplaris »; 92. « potentia sexcuplaris ».

SEXTĀRIĀTICUM, i, n. 2., onus quod exigebatur a colonis supra singulos sextarios. *Greg. M.* 1. *Epist.* 44.: « Iniquum et injustum esse prosperitatis, ut a rusticis Ecclesiae de sextariaticis aliquid accipiantur ».

SICLOSECLUS, i, m. 2., siclus cum sextula. *Metrol. Script. Rel.* II. p. 128. 3.

SIDĒRO, as, āre, a. 1., i. q. considero. *Virg. gramm.* p. 34. 11. H. « O Virgili, primum sidera se... credas ».

SIDĒRŌSUS, ἀστροπλήξ, ἐπιληπτικός. *Gloss.* II. 183. 41.

SILICĪDA, σκληροργός. *Gloss.* I. 183. 57.

SĪMŌNIĀCUS, a, um, adject., ut *hæresis simoniaca* h. e. Simonis Magi ap. *Greg. M.* 11. *Epist.* 46. « Errorum simoniacæ hæreses compescat »; et 5. *Epist.* 55. « Nobis est nuntiatum quod sacri ordines per simoniacam hæresim, id est accepto præmio conferuntur ». Adde *ibid.* 5. 67.; 4. 13. etc.

SĪNĀPIDĪARE, ungere. *Gloss.* III. 605. 19.

SINGILLO, as, āre, a. 1. secerno. *Virg. gramm.* p. 160. 3.-6. H. « Singillo trita legitur juxta illud Domini... dicentis: non est mediocris vel facilis negotii bonum singillare a malo ».